Στείλτε κάτι από λίγα έως πολλά ευρώ στον πατέρα Γερβάσιο 1. Ραπτό­
πουλο που έταξε σκοπό της ζωής του να αποφυλακίζει ανθρώπους από τις φυλακές , που εκτείουν ποινές για λίγα χρήματα αποφυλάκισης 
σ' όλον τον κόσμο . Στο περιοδικό του «ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΟΙ ΠΑΛΜΟΙ » διάβασα τα ονόματα 902 (εννιακοσίων δύο) δωρητών που έστειλαν από 
1/10/2004 μέχρι 20/9/2005, το ποσόν των 1.57 4.062 ευρώ (ήτοι : 536.361 .627 δρχ.) για αποφυλάκιση 8.885 ατόμων στην Ελλάδα και Αίγυ­
πτο , Αλβανία , Αμερική , Ιταλία , Ισραήλ , Κένυα , Κογκό , Λιβύη, Μαδαγασκάρη , Ταϋλάνδη , Νέο Μεξικό , Τυνησία ...